Obec Trebusice

Obecni urad TFebusice

INFORMACE

o konani zaseddni zastupitelstva obce Tfebusice

Obecni ufad Trebusice v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zikona & 128/2000 Sb., o
obcich (obecni zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani zastupitelstva obce
Trebusice, svolaného starostkou obce Ing. Ditou Losovou Doubnerovou v souladu se
zakonem o obcich.

Misto konani: ndhradni prostory OU, MS DUHA Tiebusice €p. 118, 273 41 Tfebusice
Datum konani: 13. 10. 2021 od 17:00 hodin.

Navrieny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Kontrola usneseni

Zprava z €innosti kontrolniho a finanéniho vyboru
Rozpoctové opatfeni

Dotace MMR na rok 2022

Rekonstrukce OU

Navrh OZV — poplatky odpady

Diskuze

V Trebusicich dne 5. 10. 2021

Vyvéseno na ufedni desce dne: 5. 10. 2021
Jméno a podpis: Dita Losova Doubnerovd

Sejmuto z ufedni desky dne
Jméno a podpis:

Ing. Dita Losova Doubnerova
starostka obce Trebusice
razitko obce



